
 

 

KLASA: 112-01/25-02/2 

URBROJ: 2177-6-01-25-3 

U Kutjevu, 23. lipnja 2025. godine  

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), članka 10. Odluke o 

ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Kutjeva (“Službeni glasnik Grada Kutjeva”, broj 3/24) i 

članka 56. stavka 1. točka 9. Statuta Grada Kutjeva (“Službeni glasnik Grada Kutjeva”, broj 2/21), a na 

prijedlog pročelnika upravnog tijela Grada Kutjeva, gradonačelnik Grada Kutjeva dana 23. lipnja 2025. 

godine, donosi 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kutjeva 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kutjeva („Službeni glasnik Grada 

Kutjeva“, broj 3/25, 5/25) u radnom mjesto 7. PROČELNIK UPRAVNOG TIJELA potrebno stručno 

znanje mijenja se iz „sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 

studij ili stručni diplomski studij građevinske ili pravne struke“ u „sveučilišni diplomski studij ili 

sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij građevinske, pravne 

ili ekonomske struke“.  

 

Članak 2. 

U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kutjeva („Službeni glasnik Grada 

Kutjeva“, broj 3/25, 5/25) u radnom mjesto 15. DOMAR potrebno stručno znanje mijenja se iz „srednja 

stručna sprema tehničke struke“ u „srednja stručna sprema“. 

 

                                                                             Članak 3. 

 Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada 

Kutjeva stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Kutjeva.“ 

 

 

GRADONAČELNIK 

Josip Budimir, mag. oec. 


